Quare pro parte dilecti filii moderni Prioris Generalis, & Fratrum S. Pauli hujusmodi Nobis fuit humiliter supplicatum, quatenus literas præfatas, ac privilegia, & indulta, facultates, libertates, aliaque præmissa pro firmiori eorum subsistentia, apostolica auctoritate approbare, & confirmare, aliaque in præmissis providere, de benignitate apostolica dignaremur.

Nos igitur, qui iustis, & honestis petitionibus libenter annuimus, eaque favoribus prosequimur opportunis, modernos Priorem præfatum, & Fratres S. Pauli hujusmodi, & eorum singulos a quibusvis excommunicationis, suspensionis, & interdicti, aliisque ecclesiasticis sententiis, censuris, & penis a jure, vel ab homine quavis occasione, vel causa latis, si quibus quomodolibet innodati existunt, ad effectum præsentium dumtaxat consequendum, harum serie absolventes, & absolutos fore censentes, hujusmodi supplicationibus inclinati: Ex voto Venerabilium Fratrum nostrorum S.R.E. Cardinalium, super causis ad Episcopos & Regulares spectantibus præpositorum, dilecto filio nostro Tiberio Tituli Sanctæ Priscæ Presbytero Cardinale Muto nuncupato referente, singulas literas prædictas, ac privilegia, indulta, facultates, libertates, immunitates, exemptiones, prærogativas, præminentias, concessiones, indulgentias, favores, & alias gratias universas spirituales, & temporales Priori Generali, & Fratribus S. Pauli, eorumque Ordini, ac Ecclesiis, Cappellis, Oratoriis, Domibus, & aliis locis, bonis, & rebus præfatis, tam per prædictos, uti præmittitur, ac alios Romanos Pontifices Prædecessores nostros, etiam per viam Extensionis, & communicationis, quam per quoscumque Imperatores, Reges, Duces, & alios Principes, ac personas seculares quomodocumque, & qualitercumque concessas, cum omnibus, & singulis inde legitime secutis, & sequendis (quatenus privilegia hujusmodi sint in usu, nec hæcenus revocata, aut sub aliqua revocatione comprehensa, & salva Concilii Tridentini quoad exemptionem a jurisdictione Episcoporum, & Ordinariorum, & circa accessum ad Synodum, benedictiones vasorum, ac vestium, necnon Altarium consecrationes, dispositionem, & circa Novitiorum receptionem, salva pariter dispositione Constitutionum Apostolicarum, & Institutionum Generalium, & præterquam quoad Agriculturam propriis eorum manibus faciendam) apostolica auctoritate prædicta, tenore præsentium perpetuo approbamus, & confirmamus, grataque, & rata habemus, ac denuo concedimus, necnon illis perpetuæ, & inviolabilis apostolicæ firmitatis robur adicimus, omnesque, & singulos, tam juris, quam facti, & solemnitarum quarumcumque de jure, usu, vel consuetudine, aut alias quomodolibet requisitarum, vel necessariorum, & quovis alios quantumvis substantiales defectus, si qui quomodolibet intervenerint, aut intervenisse dici,

dici, vel censi possint in eisdem, dicta auctoritate apostolica supplemus.

Decernentes, Literas, Privilegia, Indulta, Facultates, Libertates, Immunitates, Exemptiones, Prærogativas, Præminentias, Concessiones, Indulgentias, Licentias, Favores, & alias Gratias prædictas, perpetuo validas, & efficaces, ac valida, & efficacia esse, & fore, suosque plenarios, ac integros effectus sortiri, & obtinere. Necnon Priori Generali, & Fratribus Sancti Pauli, & eorum Ordini, illiusque Ecclesiis, Cappellis, Oratoriis, Domibus, & aliis locis, rebusque, & bonis prædictis suffragari, illasque, & illa, tam per Priorem Generalem, Provinciales, eorumque Vicarios, Definidores, aliosque Superiores, & Officiales nunc, & pro tempore existentes dicti Ordinis S. Pauli, quam quoscumque alios, ad quos nunc quomodolibet spectat, & spectare poterit in futurum, perpetuo firmiter, & inviolabiliter observari, & adimpleri debere, ab illisque resili, & recedi nunquam possit, sique per quoscumque Judices ordinarios, & delegatos, quavis auctoritate fungentes, etiam causarum Palatii Apostolici Auditores, ac dicte S.R.E. Cardinales, etiam de latere Legatos, & Vicelegatos, dictæque Sedis Nuncios judicari, & definituri debere, ac irritum, & inane, si secus super his a quoquam quavis auctoritate scienter, vel ignoranter contigerit attentari.

Non obstantibus præmissis, ac Regula nostra de gratiis, & Indulgentiis ad instar non concedendis, aliisque quibusvis Constitutionibus, & Ordinationibus Apostolicis, dicti Ordinis S. Pauli, etiam juramento, confirmatione apostolica, vel quavis firmitate alia roboratis statutis, & consuetudinibus, privilegiis quoque, indultis, & Literis Apostolicis illi, illiusque Superioribus, & personis sub quibuscumque tenoribus, & formis, ac cum quibusvis clausulis, & decretis in contrarium forsitan quomodolibet concessis, approbatis, & innovatis. Quibus omnibus, etiam si pro illorum sufficienti derogatione de illis, illorumque totis tenoribus specialis, specifica, expressa, & individua, ac de verbo ad verbum, non autem per clausulas generales idem importantes mentio facienda, aut quavis alia expressio habenda, vel aliqua exquisita forma ad hoc servanda foret, illis aliis in suo robore permanens, hac vice dumtaxat harum serie specialiter, & expresse derogamus, cæterisque contrariis quibuscumque.

Volumus autem, quod præsentium transumptis, manu alicujus Notarii publici subscriptis, vel impressis, ac sigillo alicujus Prælati, aut Generalis ejusdem Ordinis S. Pauli, vel persone in dignitate ecclesiastica constituta munitis, eadem prorsus fides adhibeatur in judicio, & extra illud, ac in Romana Curia, & extra eam, ac si originales literæ forent exhibitæ, vel ostensæ. Nulli ergo omnino hominum liceat hanc paginam nostræ absolutionis, confir-

mationis, approbationis, defectuum supplementationis, decreti derogationis, & voluntatis infringere, vel ei ausu temerario contraire. Si quis autem hoc attentare præsumperit, indignationem Omnipotentis Dei, ac Beatorum Petri, & Pauli Apostolorum ejus se noverit incursum. Datum Romæ apud S. Petrum, anno Incarnationis Domini millesimo sexcentesimo vigesimo tertio, Idibus Februarii, Pontificatus nostri Anno I.

§.3. Cum autem, sicut eadem expositio subjungebat, prædictus Ordo S. Pauli Primi Eremitæ, & seu ejus Prior Generalis, & Fratres in literis præinsertis, Ordinis S. Augustini, per errorem denominentur, & nuncupentur, quippe qui sub Regula quidem ejusdem S. Augustini ex concessione Sedis Apostolicæ vivunt, non tamen dicti Ordinis S. Augustini existant. Cumque firmiora, & illibiora persistant illa, quæ sæpius Apostolice munimifis constabuntur præsidio; Nobis propterea prædicti Prior Generalis, & Fratres exponentes humiliter supplicari fecerunt, ut sibi in præmissis opportune providere, de benignitate apostolica dignaremur.

§.4. Nos igitur eosdem exponentes specialibus favoribus, & gratiis prosequi volentes, & eorum singulares personas a quibusvis excommunicationis suspensionis, & interdicti, aliisque ecclesiasticis sententiis, censuris, & penis, a jure, vel ab homine quavis occasione, vel causa latis, si quibus quomodolibet innodati existunt, ad effectum præsentium dumtaxat consequendum, harum serie absolventes, & absolutos fore censentes, hujusmodi supplicationibus inclinati, Ordinem S. Pauli Primi Eremitæ hujusmodi, & seu ejus Priorem Generalem, & Fratres in præinsertis literis, Ordinis Sancti Augustini, per errorem denominatos, & nuncupatos fuisse, auctoritate apostolica, tenore præsentium declaramus, ipsosque Priorem Generalem, & Fratres proinde Ordinis S. Pauli Primi Eremitæ, sub Regula ejusdem S. Augustini, non autem Ordinis S. Augustini, denominari, dici, & nuncupari debere statuimus, & decernimus.

§.5. Præterea singulas Urbani, & aliorum Prædecessorum Literas Apostolicas præinsertas, ac Privilegia, Indulta, Facultates, Libertates, Immunitates, Exemptiones, Prærogativas, Præminentias, Indulgentias, Favores, & alias Gratias universas, Spirituales, & Temporales, dicto Ordini S. Pauli Primi Eremitæ, ejusque Priori Generali, & Fratribus, necnon Ecclesiis, Cappellis, Oratoriis, domibus, & aliis locis, bonis, & rebus præfatis, tam per prædictos, ut præfertur, & alios Romanos Pontifices Prædecessores nostros, tam per viam extensionis, & communicationis, quam per quoscumque Imperatores, Reges, Duces, & alios Principes, ac personas seculares quomodocumque, & qualitercumque respective concessas, & concessas, cum omnibus, & singulis inde legitime secutis, & secuturis (quatenus tamen privilegia hujusmo-

iusmodi sint in usu, nec haecenus revocata, aut sub aliqua revocatione comprehensa) & alias juxta praesentia Urbani Praedecessoris literas, sublato, & correcto dumtaxat errore circa denominationem, & nuncupationem dicti Ordinis Sancti Pauli Primi Eremitae, & seu ejus Prioris Generalis, & Fratrum, sicut praemittitur, commisso, auctoritate, & tenore praesentium perpetuo confirmamus, & approbamus, illisque inviolabiliter apostolice firmitatis robur adiciamus, ac omnes, & singulos juris, & facti defectus, si qui quomodolibet intervenerint in istdem, supplemus.

§.6. Decernentes easdem praesentes, ac praesentia literas semper firmas, validas, & efficaces existere, & fore, ac praedicto Ordini S. Pauli Primi Eremitae, ejusque Priori Generali, & Fratribus, & aliis ad quos quoquo modo spectat, & spectabit in futurum, plenissime suffragari, & ab illis respective inviolabiliter observari; sicque in praemissis per quoscumque Judices ordinarios, & delegatos, etiam causarum Palatii Apostolice Auditorum etiam S. R. E. Cardinales, & de latere Legatos judicari, & definiri debere, ac irritum, & inane, si secus super his a quoquam quavis auctoritate scienter, vel ignoranter contigerit attentari.

§.7. Non obstantibus quoad ea, quae praesentibus quomodolibet adversantur, praesentibus literis, necnon omnibus, & singulis, quae in eisdem literis concessa sunt, non obstante, ceterisque contrariis quibuscumque.

§.8. Volumus autem, ut praesentium, transumptis, manu alicujus Notarii publici subscriptis, & sigillo Prioris Generalis dicti Ordinis S. Pauli Primi Eremitae, vel alicujus personae in ecclesiastica dignitate constitutae munitis, eadem prorsus fides in judicio, & extra illud, ubique locorum adhibeatur, quae ipsis praesentibus adhiberetur, si forent exhibita, vel ostensa.

Dat. die 6. Sept. 1658. An. IV. Datum Romae apud S. Mariam Majorem sub Annulo Pisc. die 6. Septembris 1658. Pont. nostri Anno IV.

CCV.

Breve confirmationis contractus unionis, seu consortii Ecclesiae, ac modi eligendi Officiales inter Universitates Cauponum, seu Hospitum, & Albergatorum Urbis.

ALEXANDER PAPA VII.

Ad futuram rei memoriam.

Motiva hujus Consilii.

EX commissa Nobis divinitus dispensationis officio controversias inter Universitatem Stabulariorum, seu Albergatorum ex una, & Universitatem Cauponum, seu Hospitum, necnon Hospitum Albergatorum mixtorum de Urbe ex altera partibus, de, & super praesentia rescissione, sive nullitate contractus unionis, seu con-

sortii Ecclesiae S. Juliani, & aliis hinc inde deductis praetensionibus, & signanter super electione Guardianorum, & Officialium earundem Universitatum subortas dirimere cupientes.

§.1. De Congregationis Venerabilium Fratrum Nostrorum S. R. E. Cardinalium, & dilectorum filiorum Romanae Curiae Praelatorum super negotiis Visitationis Apostolicae, Ecclesiarum, & Locorum Piorum Urbis praedictae a Nobis instituta deputatorum consilio auditis pluries per Venerabilem Fratrem Marcum Antonium Episcopum Hierapolitanum unum ex Praelatis, & exequutorem decretorum ejusdem Congregationis, partibus praefatis, earumque rationibus, & iuribus ponderatis, ad conservandam unitatem, concordiam, & pacem inter easdem Universitates, illarumque homines, & ut omnis inter eos dissensionis fomentum, de cetero praedatur, ac illi in unum fraterna charitate convivant.

§.2. Instrumentum unionis, & concessionis consortii antedictae Ecclesiae Sancti Juliani, licet nondum Sedis Apostolicae auctoritate in vim literarum fel. rec. Urb. Papae VIII. Praedecessoris nostri in simili forma Brevis expeditarum confirmatum, inter partes praedictas servandum esse, auctoritate Apostolica, tenore praesentium, decernimus.

§.3. Praeterea, quod fructus locorum, quinque Montis Salis secundae erectionis provenientes ex pretio communicationis dictae Ecclesiae, soluto per Universitatem Hospitum, seu Cauponum spectent, & sint proprii, ac ad liberam dispositionem antedictae Universitatis Albergatorum; reliqui vero fructus aliorum duorum locorum ejusdem Montis, quae remanent, & continentur in literis patentibus die 28. Aprilis 1644., & die 16. Novembris 1645. expeditis, sint pariter, & spectent ad liberam dispositionem Universitatis Hospitum, seu Cauponum, ita tamen, ut fructus praedicti erogari non possint, nisi in usum, & beneficium dictae Ecclesiae olim S. Juliani, nunc autem sub invocatione Sanctorum Martini, & Juliani, auctoritate, & tenore praedictis statuimus, & ordinamus.

§.4. Volentes, quod in futurum eligantur sex Guardiani, duo scilicet ex simplicibus Albergatoribus, alii duo ex Hospitibus, seu Cauponibus, reliqui vero duo ex Hospitibus Albergatoribus mixtis; ad effectum praedictum fieri debeat tres pyxides, seu bursulae, in quibus ponantur, seu imbusulentur personarum Universitatum hujusmodi nomina, extrahenda solitis temporibus, & idem proportionabiliter fervetur in ceteris Officialibus earundem Universitatum.

§.5. In reliquis vero observentur ipsarum Universitatum statuta, necnon conventiones, & disposita in praedicto instrumento consortii, quibus nullatenus censetur derogatum. Ceterum praesentes literas semper firmas, validas, & efficaces existere, & fore, illisque ad quos spectat, & pro